
Uchwała Nr XLVII/467/06

Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 31 sierpnia 2006 roku.

w sprawie stanu dróg wojewódzkich i krajowych położonych

na terenie województwa śląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 23  ust. 2 Statutu Miasta Wodzisławia 

Śląskiego ( Dz. Urzędowy Woj. Śląskiego z 2004 r. Nr 15, poz. 593)

Rada Miejska w Wodzisławiu Śląskim

uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Wyraża  głębokie  zaniepokojenie  stale  pogarszającym  się  stanem  dróg  krajowych 

i wojewódzkich położonych na terenie Województwa Śląskiego.

2. Uzasadnienie  stanowiska,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  zawiera  załącznik  do  niniejszej 

uchwały.

§ 2

Wezwać Marszałka Województwa Śląskiego, Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i  Autostrad  w  Warszawie  oraz  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Katowicach 

o  podjęcie  natychmiastowych  i  skutecznych  działań  w  celu  radykalnej  poprawy  stanu 

technicznego śląskiej substancji drogowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisław Śląski.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


